

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE OROS/0801

Prezados Senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo, referente ao pregão eletrônico nº2025.10.22.01-Srp, cujo objeto é a :registro de preços destinado a aquisição de material de expediente.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pelo conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	
RAZÃO SOCIAL: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	
CNPJ: 41.883.167/0001-25	
INSC. EST.: 16.399.455-2	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (X)	
ENDEREÇO: RUA MARIA ROCHA SARMENTO, Nº 49	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: CAJAZEIRAS
CEP: 58.900.000	E-MAIL: FINANCEIRO@PAPELARIACAJAZEIRAS.COM.BR
TELEFONE: (83) 9 8184-8761	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: (83) 9 8184-8761	TELEFONE: (83) 9 8184-8761
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO NORDESTE	CONTA BANCARIA DA LICITANTE: CORRENTE 044957 0
Nº DA AGÊNCIA: 091	

LOTE 05

CARTOLINA COM UM: FORMATO MINIMA: 50 X 66 ORARNATURA 140 A/M2* CORES VARIADAS.	UND	250	REIPEL	R\$0,95	R\$237,50
CARTOLINA DUPLA-FACE: COM FORMATO 50 X 65CM. ARARNATURA 150 A/M2* CORES VARIADAS.	UND	250	REIPEL	R\$0,94	R\$235,00
CARTOLINA DUPLEX: CARTOLINA COM UMA FACE COLORIDA E OUTRA CRU, TIPO PAPELÃO, CORES DIVERSAS.	UND	300	REIPEL	R\$1,75	R\$525,00
COLA ISOPOR: AT6XICA, CORNPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA EM SOLUÇÃO ALC6OLICA. PESO LIAUIDO 90 G.	UND	50	PIRA	R\$5,90	R\$295,00
COLA PARA E.V.A.: A BASE DE PVA, NAS CORES PRIRNANAS, COM BICO ECONOMIZADOR. PESO LLQUIDO 90 A.	UND	50	RADEX	R\$7,90	R\$395,00
COLA SILICONE- INCOLOR APLICACAO PISTOLA QUENTE, EM BASTAO.	UND	50	IBEL	R\$1,90	R\$95,00
E.V.A.: EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA E.V.A., AT6XICO, COM 1 MM DE ESPESSURA E FORMATO 45 X 60 CM. CORES DIVERSAS.	UND	300	IBEL	R\$2,99	R\$897,00
EVA ESTAMPADO - EMBORRACHADO, MATERIAL EVA, COMPRIMENTO 60 LARUURA 40, CORES DIVERSAS.	UND	200	IBEL	R\$3,95	R\$790,00
FIT A - DECORATIVA ESTAMPADA 30MMX50M CORES VARIADAS	UND	50	EMFESTA	R\$14,85	R\$742,50
FIT A -DECORATIVA ESTAMPADA 30MMX30M CORES VARIADAS	UND	50	EMFESTA	R\$14,85	R\$742,50
FITA GOMADA: FITA GOMADA ADESIVA, FABRICADA EM CELULOSE, COM ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, COR MARROM, DE BOA QUALIDADE. COM MEDIDA DE AOROXIMADAMENTE 32 MM X 50 METROS.	UND	40	FITPEL	R\$16,90	R\$676,00
FITA PL EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE: 45 MM X 50 M, COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO, ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. DE BOA	UND	40	FITPEL	R\$6,90	R\$276,00

AUALIDADE.					
PAPEL 40 KG (BRANCO):FORMATO: 210MM X 297 MM. RESMA CL 250 FOLHAS	RESMA	150	REPORT	R\$31,00	R\$4.650,00
PAPEL 40 KG (COLORIDO): FORMATO: 210MM X 297 MM. RESMA CL 250 FOLHAS.	RESMA	100	BAAG	R\$52,48	R\$5.248,00
PAPEL 60 KG (BRANCO): FORMATO 210 MM X 297 MM. RESMA CL 100 FOL HAS.	RESMA	40	REPORT	R\$19,00	R\$760,00
PAPEL 60 KG (COLORIDO): FORMATO 210 MM X 297 MM. RESMA CL 100 FOLHAS.	RESMA	50	MASTERPRINT	R\$23,85	R\$1.192,50
PAPEL FOTOGRAFICO: TAMANHO A4 210 X 297 MMM, 245 GR., PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA. EMBALAGEM CONTENDO 50 FLS.	RESMA	50	MASTERPRINT	R\$22,55	R\$1.127,50
PAPEL MADEIRA: FOLHAS EM PAPEL KRAFT, COR NATURAL.	UND	200	REIPEL	R\$1,22	R\$244,00
PAPEL OFICIO A4: BRANCO, TAMANHO: 210 X 297 MM, 75 ALM2.	RESMA	500	REPORT	R\$34,65	R\$17.325,00
PASTA SUSPENSAS: EM POLIPROPILENO, COM 02 HASTES PLASTICAS MEDINDO 405 X 15MM,COM VISOR PLASTICO, ETIQUETA BRANCA E GRAMPO PLASTICO CADA UMA, GRAMATURA: 3209, ESPESSURA: 0,35MM, MEDIDA DA PASTA: 361 X 240 MM.	UND	200	DELLO	R\$3,90	R\$780,00
PINCEL ATOMICO (TIPO PILOT): NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO. CX. CL 12 UND.	CX	30	MASTERPRINT	R\$68,88	R\$2.066,40

Validade da proposta :60(sessenta)dias

CAJAZEIRAS-PB, 17 DE DEZEMBRO DE 2025.

**JOSE
MARCONDES
FERNANDES:**
12571149806

Atestado digitalmente por JOSE MARCONDES
FERNANDES: 12571149806
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1:OU=EM
BRANCO, OU=30018044000124, OU=Assinatura
CN=JOSE MARCONDES FERNANDES:12571149806
Razão: Eu atesto a precisão e a integridade deste
documento
Local:_____
Data: 2025-12-17 12:20:17
Email: Raster Versão: 9.9.1

JOSE MARCONDES FERNANDES
CPF: 125.711.498-06
ADMINISTRADOR
REPRESENTANTE LEGAL
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
CNPJ: 41.883.167/0001-25